EMBA Medical Management 3. Semester
Semesterplan Wintersemester 2025/2026

Tag Datum

Fr  03.10.2025
Sa 04.10.2025
Fr 17.10.2025
Sa 18.10.2025
Sa 18.10.2025
Fr  31.10.2025
Sa 01.11.2025
Fr 14.11.2025
Fr 14.11.2025
Sa 15.11.2025
Fr 28.11.2025
Sa 29.11.2025
Fr 12122025
Sa 13.12.2025
Mo 19.01.2026
Di  20.01.2026
Mi 21.01.2026
Do 22.01.2026
Fr  23.01.2026
Fr  06.02.2026
Sa 07.02.2026

Stand, 17. Mé&rz 2025 - Anderungen vorbehalten. Der Semesterplan dient zur Orientierung fiir Interessten. Nach Studienstart gelten die zumeist

Zeit

08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-12:10
13:10-16:20
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-12:10
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-16:20
08:55-12:10
08:55-16:20
08:55-12:10

Kommunikationsmanagement und Umgang mit Medien

KV, Wettbewerb, Regulierung

Digitalisierung im Gesundheitswesen
Digitalisierung im Gesundheitswesen
Alim Gesunheitswesen (Nachholtermin 2. Semester)

Recht im Gesundheitswesen
Personalmanagement
Personalmanagement

Cyber Risk

Cyber Risk
Qualitdtsmanagement
Qualitdtsmanagement
Pharma 2

Ausweichtermin

Leadership

Risk Management

KV, Wettbewerb, Regulierung
Wissenschaftliche Methoden
Wissenschaftliche Methoden
Ausweichtermin

Ausweichtermin

identischen Termine auf unserer Lernplattform (PHW Cockpit).

P

PRIVATE HOCHSCHULE
WIRTSCHAFT PHW BERN

Dozierende

Petra GOssi
Konstantin Beck
Dominique Schmid
Dominique Schmid
David Raz
Thomas Eichenberger
Jirg Peter

Jirg Peter
Thomas Wiedmer
Thomas Wiedmer
Tanja Volm

Tanja Volm

Balz Ryf

Franz Moggi, Monika Brandli
Tanja Volm

Konstantin Beck

Andrea Rogner

Andrea Rogner



	Kalender (1)

